theatro vt foro nō ludo sō pōt pueri mēn-
 sed in toto orōis et doctrine facie deputato. In
medio doctor. ut meli⁹ possit omnes audire
 et meli⁹ nō eis offerre. stupēbat r valde mira-
 bant⁹ sup pūde⁹ et rēpē ei⁹ qd ali⁹ nō audi-
 tū fīat qd puer tūc etatis nō sapiet loqrē?
Et dixit mīr ei⁹ ad illū fili quid se nōt p-
 Joseph at hūc p- ei⁹ dicit⁹ tū nō fūit auſa
 illū arguē tū fūit credet illū ē filiū dei.
 sed mīr ex maxima dulcōe quā hēbat ad ipm
 hoc fecit qd aoz excolles dominū nescit. dole-
tes quēbam⁹ te r dolētes de absētia tua. tūc
 pntia nob ē dulcissima. p hoc modū defigt⁹
 qd p- in doloē qredus ē qruōis et sic tūc
 si p partē a nob absēnet. Et ait ad illos Quid
ē qd me quēbat⁹ s mīr spāgnos. qd magis
 quēnd⁹ sū m occupāōē et spūalia. Ideo sōdū
 nesciebant qd in hūc q pa mei sū o mīr cū
 magis n afflicebat⁹ ad p- nālē et etnū
 q ad mōn nālē et p- pūatū. Et p-
nō tēlexit vbi q ad hūc nō erāt afflic-
 tū audire ab eo Et dicit nō eis ad eoz cōp-
 laues. et eat sōdū illū ad mīr istructōem
 et supbie mīr spūos. Et mīr ei⁹ quēbat
ōia verba hęc. Exponat⁹ sō sup Et hęc p-
ciebat etate Et iste p- cāt reālis iquātū
 cāt ex p- rōpō ut pōn ē et p- In xō
 dū pō p- sapia vna dīna et hęc nō potuit
 angēri vt mīmū nō nō sū ifita Alia
 hūana Et hęc pō dū nō vna hūnalis
 et ista in xō nō fūit angēnētā qd ab istā
 re acceptōis hūit plet nō sapie qm p- ofi-
 nē hūanē Alia ē expmētū q accipit p
 opatōem spūū. Et s hęc dicit aliq qd in xō
 fūit sapia nō sūa acqfita qd mīllis agens
 fūit in xō eiusdē nē tū ali⁹ hoibz et ideo
 tū nō sū pōnētū onofit in eo hūit opa
 abstrahēdi spēs rēligibiles a fatāsnatibz et
 ista spēs impēbat⁹ in mīllū pōt ipi⁹ et sic
 p- fecit in tū sapia sōn sūa accepta a spūalibz
 Alij at dicit qd nō p- fecit in tū sūa qm ad
 hūm qd duo hūc eiusdē rōis nō pnt ē sūit
 in eodē mīllū. talis at sūa acqfita nō vī
 ēē ali⁹ rōis qd ifita et ideo obiectū sicut
 oīns mīatōse dato ē eiusdē rōis oīmo tū
 oīto dato vt qnato p nāz sicut in p- hęc
 rēligiū qd in xō fūit oīos qd nō sōh

duo supra x.

in abstracto spēs intelligitū nō ē op-
 rari mīllū agens qd etiā in spūalibz p-
 hūm sūe nō pnt acqfite in qd pōdōe nō
 abstrahit de nouo spēs. Et at spūalē p-
 xpi qm ad oīfione mī effūc sic fūit vbi
 p- fectus quodāmodū qm sapia sūa nō tū
 hūana sed etiā dīna magis oīdēbat qm sūa
 bīplm et pnt mīr salū expēdēbat pōdōe
 ē sup de p- fectū ipi⁹ in grā et vīte.

Anno quito decimo et post qd
 scriptus ē saluatoris ortu p sūa nānātōe h-
 rom⁹ dēf⁹ ei⁹ qd p- p- sūa pōdōe. Et pō
 dēf⁹ pōdōe p- rōis. 2o ipi⁹ saluatoris
 apōtē. Cū qm p- p- pōdōe sōp-
 tps. 2o sōdū pōdōe actū sūi Et vīc in
 omēz rēgionē. 3o pōdōe fūit sūi Et in-
 gabat eū. Cū p mīr qd tps pōdōe sōp-
 dēf⁹ p nōia et tps pōdōe tū rēg-
 nātis et p- sūdū iudē et tetrarchaz et
 sardonū ad oīdēdū rēgionē hystorē et an-
 pōdōe sōp- bap⁹ sicut in scriptis an-
 plet fūit. Cū d' Anno quito decimo impery
 tyberii cesaris. Iste tyberius sūcessit Augu-
 stū sub quo nāt⁹ ē x⁹ s pōly ano ipm est
 Et filz Joseph bap⁹ p dīmndū amī an-
 gustus at ipauit xvij annis. Et quo p- qd
 ano quito decimo tyberii Joseph fūit pōdōe
 Et hoc ē tps dēnū pōdōe qd tū rēgionē
 vīlīs vī et Joseph pōdōe anoy dū qd fūit
 ut corā pharē gen. xli. Et Ezechiel in
 cepit pōdōe eze. 1o qm an- tū pōdōe pōdōe
 iudē. Iste nō fūit iudē s qd gentis de tūuo
 lugdimos. oīdū sūm Josephū Et a rōne
 pōdōe fūit mīssus ad rēgionē iudē tū rō
 manis pōdōe. Tetrarcha at galilee hōde
 et Romani volētes frāgē iudē supbia et
 auſe eis rēbelladi oīdēz abſtulēnt ab eis
 nōnē rēgionē dīdētēs rēgionē mīllē pōs
 qd tetrarchie dīcāt. Et tōtāma abūm
tetrarcha. Elega hōde d' qd isti tres hūc nōdō
 sūz hōdēs philippa hispanias fūerit filz hō-
 dīs sub quo nāt⁹ ē x⁹. Et ipō mortuo An-
 thelans ei⁹ filz et fū pōdōe sūcessit o in
 rēgionē dēf⁹ annis quo accusato apud rēp-
 et mīssō in eolūm apud vīnā pōdōe
 rēgionē rēbū sūz pōdōe dūm sūz pōdōe
 rēbū. Et qd iste hispanias fūit filz hōdō
 in hystorīs an- tū nō hz qd mīr Joseph
 met scolasticū hystoria pōnēt eū mīr